Et Petrus Oliuerus et Thomas le Clerc dicunt quod circa

Pascha tribus annis elapsis ante mortem ipsius Galfridi fecit

idem Galfridus predicto Abbati cartam predictam et sigillum

suum quod secum tulerat eidem carte apposuit et illam inde

roborauit in quodam postico
1

super truncum ubi sedebat ad

hostium cuiusdam aule in Abbacia de Oseneia, et tune

fuerunt presentes et hoc uiderunt et ipse Galfridus peciit eos

quod testimonium inde perhiberent, Et ipsi tres per se

requisiti utrum per cartam predictam posuit eundem Abbatem

in seisina de predicta terra dicunt quod de alia seisina

nescierunt quam antea cum aliis iuratoribus in communi

dixerunt. Et tarn iuratores quam testes quesiti si predictus

Ouidius qui una cum duobus canonicis
2 uenit ad comitatum

Bukingham cum carta predicta sicut senescallus ipsius

Galfridi
3

,
dicunt quod nesciunt, set melius credunt quod non

fuit senescallus ipsius Galfridi quia fuit quidam heremita de

A postern.
3
Supply fuit senescallus ipsius

'""'"" CH', MS. Galfridi.
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patria
1

. Et quesiti quomodo sciunt quod predictus Abbas
non habuit seisinam de predicta terra nisi racione custodie

sicut predictum est, dicunt quod hoc bene sciebant et bene

patebat quia idem Galfridus feofauit quemdam Robertum de

Hal' de situ cuiusdam molendini ad equos
2
de eadem terra

ad festum S. Michaelis proximo preteritum in unum annum.
Et quesiti in quo statu fuit idem Galfridus quando dictus

Ouidius uenit ad comitatum Buckingham cum carta predicta
et canonicis

3

predictis et quando lecta fuit dicunt quod non
fuit compos sui

4
.

Postea coram Dom. Rege apud Wygorniam ad festum S.

[irr.] Jacobi
5

presentibus Episcopis, Comitibus, Baronibus
|

et

aliis magnatibus quia recognitum est per omnes testes et

iuratores quod Abbas nichil habuit in feodo nee aliquam
seisinam nisi racione custodie, et preterea quia testes nichil

sciunt de carta exceptis tribus qui non concordant, et preterea

quia idem Galfridus nunquam coram comitatu uel alibi com-

paruit ad faciend' eis seisinam nee pro eo balliuus suus notus

sicut ipse Abbas dixerat, Consideratum est quod predicti
heredes recuperent seisinam suam quiete in perpetuum de

ipso Abbate et successoribus suis et carta cancelletur sicut

falsa, et quod Abbas reddat eis per sacramentum legalium
hominum omnes exitus quos inde percepit post mortem

ipsius Galfridi, et sit in misericordia pro falsitate carte et

pro iniusto deforciamento.

1190.
6
Assisa uenit ultime presentacionis quam Johannes films